ОПРЕДЕЛЕНИЕ

О ПРОДЛЕНИИ СРОКА РАССМОТРЕНИЯ ДЕЛА № 20

28 сентября 2016 года                                                                                                  г. Чита

Комиссия  Забайкальского УФАС России по рассмотрению дела № 20 в отношении
ООО «Орион», ИП < >, ООО «Ант-Мед» по признакам нарушения пункта 2  части 1
статьи 11 Федерального закона «О защите конкуренции», выразившегося в
заключении соглашении между хозяйствующими субъектами – конкурентами,
осуществляющими продажу товаров на одном товарном рынке, если такие
соглашения приводят  или могут привести к повышению или поддержанию цен на
торгах:

Председатель Комиссии – < >, врио руководителя управления;

Члены Комиссии:

< >– главный государственный -инспектор отдела антимонопольного контроля и
рекламы,

< >,  главный специалист-эксперт отдела анализа товарных и финансовых рынков;

< >, главный специалист-эксперт отдела антимонопольного контроля и рекламы,

установила:

В ходе рассмотрения дела возникла необходимость получения дополнительной
информации.

На основании изложенного, руководствуясь частью 1 статьи 45 Федерального
закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции» Комиссия определила:

1. Продлить срок рассмотрения дела № 20 до 28 марта 2017 года.

Председатель Комиссии